
Орловского, 24 а (25м) 5 мая 2025 г.

ФИО Год. Рожд Результат Тренер

1 Силивеева Стефания 2017 21,69 Филатова

2 Глушкова Юлия 2017 24,17 Медвецкая

3 Фурсова Каролина 2017 24,69 Филатова

4 Москалева Дарья 2017 25,80 Медвецкая

5 Красникова Валерия 2017 27,65 Свирид

6 Таренко Николь 2017 29,33 Свирид

7 Савицкая Александра 2017 29,79 Шалупова

8 Яцкова Есения 2017 30,77 Гусаревич

9 Комарова Дарья 2017 34,83 Гусаревич

10 Крачко Кира 2017 36,60 Свирид

11 Богданова Дарина 2017 37,28 Свирид

12 Марущак Василиса 2017 39,56 Свирид

Воскресенская Дарья 2017 DNF Полозков

1 Грушецкий Илья 2017 21,48 Медвецкая

2 Прокопов Платон 2017 22,75 Шалупова

3 Ёрш Арсений 2017 24,46 Столяров

4 Савицкий Захар 2017 24,49 Свирид

5 Плаксин Артем 2017 24,56 Шалупова

6 Гавучак Даниил 2017 25,32 Павченко

7 Коршунов Федор 2017 25,97 Гусаревич

8 Прыгин Иван 2017 26,34 Павченко

9 Шлапаков Матвей 2017 26,40 Филатова

10 Ранцев Данила 2017 26,41 Свирид

11 Федоров Артем 2017 27,11 Медвецкая

12 Власов Даниил 2017 28,58 Гусаревич

13 Фллипенко Ефим 2017 28,76 Шалупова

14 Астапов Марк 2017 29,61 Медвецкая

15 Титов Оскар 2017 29,73 Филатова

16 Погодин Владислав 2017 29,93 Драко

17 Шкинев Кирилл 2017 32,14 Свирид

18 Авхимков Дмитий 2017 32,44 Свирид

19 Аниськов Павел 2017 32,80 Филатова

20 Бураков Максим 2017 35,64 Филатова

21 Дудков Назар 2017 38,28 Дуньчикова

22 Прокопов Елисей 2017 38,70 Шалупова

23 Смоленчук Степан 2017 39,38 Дуньчикова

24 Бек Марк 2017 41,77 Шалупова

25 Кушвид Максим 2017 42,88 Дуньчикова

Пытков Ярослав 2017 DNF Дуньчикова

Колечков Глеб 2017 DNF Медвецкая

Редьков Арсений 2017 DNF Медвецкая

Первенство Могилевской городской СДЮШОР по плаванию, 

приуроченные Дню Государственного флага, Государственного герба и 

Государственного гимна Республики Беларусь

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

25 в/ст девочки 2017

25 в/ст мальчики 2017



1 Метелица Элина 2015 17,37 Горбачев

2 Живушко Александра 2015 17,61 Горбачев

3 Пынзарь Софья 2015 17,76 Драко

4 Владимирович Арина 2015 18,40 Шалупова

5 Овчарова Екатерина 2015 19,05 Филатова

6 Курчанкова Нина 2015 19,20 Тишкевич

7 Полякова Кира 2015 19,25 Медвецкая

8 Моргунова Ксения 2015 19,80 Медвецкая

9 Рябцева Виктория 2015 19,89 Павченко

10 Кутынко Алина 2015 20,01 Горбачев

11 Миранкова София 2015 20,11 Медвецкая

12 Калач Ксения 2015 20,27 Гусаревич

13 Бондарева Валерия 2015 20,74 Шалупова

14 Шайкова Ксения 2015 20,85 Филатова

15 Живушко Кира 2015 21,17 Горбачев

16 Рагулина Валерия 2015 21,24 Медвецкая

17 Кулешова Ксения 2015 22,11 Полозков

18 Гиль Екатерина 2015 22,21 Медвецкая

19 Брыкова Карина 2015 22,38 Дуньчикова

20 Житкова Софя 2015 22,50 Медвецкая

21 Глушакова Полина 2015 23,21 Шеменков

22 Касперович София 2015 23,50 Высоцкая

23 Исаченко Варвара 2015 23,97 Свирид

24 Шендерова Маргарита 2015 24,03 Казаков

25 Девочкова Дарья 2015 25,00 Драко

26 Никитина Полина 2015 26,00 Полозков

27 Далецкая Алиса 2015 26,89 Горбачев

28 Борисова Ульяна 2015 29,33 Дуньчикова

29 Байденко Елизавета 2015 29,66 Дуньчикова

Клинцова Дарья 2015 DNF Казаков

Бушуева Елизавета 2015 DNF Филатова

Блаженкова Есения 2015 DNF Полозков

Капоринова Татьяна 2015 DNF Горбачев

Пастухова Яна 2015 DNF Шеменков

Самсонова Милания 2015 DNF Шеменков

Поддубцева Анна 2015 DNF Филатова

25 в/ст девочки 2015



1 Алейников Евгений 2015 16,37 Павченко

2 Привалов Максим 2015 17,54 Казаков

3 Дьячков Матвей 2015 17,88 Тишкевич

4 Коршунов Степан 2015 18,33 Гусаревич

5 Маркин Вадим 2015 18,44 Шалупова

6 Дубовцев Руслан 2015 18,46 Казаков

7 Савкин Максим 2015 18,79 Шеменков

8 Лысенко Матвей 2015 19,35 Драко

9 Слыш Тимур 2015 19,58 Шалупова

10 Ромченко Роман 2015 19,75 Полозков

11 Щербатый Максим 2015 20,10 Казаков

12 Ковалев Богдан 2015 20,40 Шалупова

13 Шлапаков Даниил 2015 20,82 Филатова

14 Бобков Алесь 2015 21,12 Павченко

15 Ващелин Тимофей 2015 21,29 Тишкевич

16 Бавелков Денис 2015 21,60 Тишкевич

17 Кузьменков Евгений 2015 21,69 Гусаревич

18 Столяров Марк 2015 21,83 Шалупова

19 Титов Стас 2015 22,03 Свирид

20 Сковородкин Егор 2015 23,15 Казаков

21 Макаренко Максим 2015 23,65 Шалупова

22 Кебец Ярослав 2015 24,25 Дуньчикова

23 Ковалев Габриэль 2015 24,32 Филатова

24 Дударев Никита 2015 24,61 Павченко

25 Никитюк Мирон 2015 24,78 Филатова

26 Марцинкевич Степан 2015 26,09 Тишкевич

27 Тихонович Иван 2015 26,61 Тишкевич

28 Антонов Андрей 2015 27,22 Тишкевич

29 Парфенов Марат 2015 28,32 Тишкевич

30 Макаревич Артем 2015 29,07 Тишкевич

ВК Никитин Кирилл 2014 23,53 Гусаревич

Дударев Никита 2015 DNF Павченко

Грек Павел 2015 DNF Полозков

Кулапин Роман 2015 DNF Тишкевич

Кухарев Максим 2015 DNF Свирид

1 Силивеева Стефания 2017 24,69 Филатова

2 Фурсова Каролина 2017 27,60 Филатова

3 Москалева Дарья 2017 30,34 Медвецкая

4 Глушкова Юлия 2017 31,17 Медвецкая

5 Таренко Николь 2017 31,94 Свирид

6 Яцкова Есения 2017 32,16 Гусаревич

7 Савицкая Александра 2017 32,21 Шалупова

8 Красникова Валерия 2017 34,27 Свирид

9 Крачко Кира 2017 35,90 Свирид

10 Комарова Дарья 2017 37,75 Гусаревич

11 Богданова Дарина 2017 41,77 Свирид

12 Павлович Милана 2017 59,40 Медвецкая

Воскресенская Дарья 2017 DNF Полозков

25 на спине девочки 2017

25 в/ст мальчики 2015



1 Погодин Владислав 2017 25,86 Драко

2 Коршунов Федор 2017 26,04 Гусаревич

3 Грушецкий Илья 2017 26,19 Медвецкая

4 Пытков Ярослав 2017 26,68 Дуньчикова

5 Власов Даниил 2017 26,78 Гусаревич

6 Прыгин Иван 2017 27,51 Павченко

7 Фллипенко Ефим 2017 28,16 Шалупова

8 Шлапаков Матвей 2017 28,30 Филатова

9 Ранцев Данила 2017 29,80 Свирид

10 Плаксин Артем 2017 30,07 Шалупова

11 Савицкий Захар 2017 31,25 Свирид

12 Ёрш Арсений 2017 31,87 Столяров

13 Шкинев Кирилл 2017 32,60 Свирид

14 Аниськов Павел 2017 33,62 Филатова

15 Смоленчук Степан 2017 33,83 Дуньчикова

16 Федоров Артем 2017 34,77 Медвецкая

17 Титов Оскар 2017 34,96 Филатова

18 Гавучак Даниил 2017 37,57 Павченко

19 Астапов Марк 2017 40,81 Медвецкая

20 Бураков Максим 2017 40,95 Филатова

21 Дудков Назар 2017 46,39 Дуньчикова

22 Кушвид Максим 2017 49,38 Дуньчикова

Колечков Глеб 2017 DNF Медвецкая

Редьков Арсений 2017 DNF Медвецкая

25 на спине мальчики 2017



1 Метелица Элина 2015 21,45 Горбачев

2 Живушко Александра 2015 21,81 Горбачев

3 Полякова Кира 2015 22,44 Медвецкая

4 Пынзарь Софья 2015 22,67 Драко

5 Кутынко Алина 2015 22,68 Горбачев

6 Калач Ксения 2015 23,14 Гусаревич

7 Овчарова Екатерина 2015 23,20 Филатова

8 Владимирович Арина 2015 23,32 Шалупова

9 Бондарева Валерия 2015 23,77 Шалупова

10 Живушко Кира 2015 23,99 Горбачев

11 Рябцева Виктория 2015 24,19 Павченко

12 Моргунова Ксения 2015 24,44 Медвецкая

13 Шайкова Ксения 2015 24,99 Филатова

14 Миранкова София 2015 25,10 Медвецкая

15 Лавринович Виталия 2015 26,09 Казаков

16 Рагулина Валерия 2015 26,11 Медвецкая

17 Глушакова Полина 2015 26,15 Шеменков

18 Пастухова Яна 2015 26,44 Шеменков

19 Житкова Софя 2015 27,10 Медвецкая

20 Гиль Екатерина 2015 27,30 Медвецкая

21 Брыкова Карина 2015 27,80 Дуньчикова

22 Девочкова Дарья 2015 28,03 Драко

23 Глушкова Алиса 2015 28,31 Шалупова

24 Борисова Ульяна 2015 29,33 Дуньчикова

25 Исаченко Варвара 2015 29,35 Свирид

26 Шендерова Маргарита 2015 30,43 Казаков

27 Байденко Елизавета 2015 30,97 Дуньчикова

28 Касперович София 2015 32,19 Высоцкая

29 Курчанкова Нина 2015 34,03 Тишкевич

Клинцова Дарья 2015 DNF Казаков

Бушуева Елизавета 2015 DNF Филатова

Поддубцева Анна 2015 DNF Филатова

Капоринова Татьяна 2015 DNF Горбачев

Далецкая Алиса 2015 DNF Горбачев

25 на спине девочки 2015



1 Ковалев Богдан 2015 21,83 Шалупова

2 Слыш Тимур 2015 22,28 Шалупова

3 Савкин Максим 2015 22,58 Шеменков

4 Маркин Вадим 2015 22,58 Шалупова

5 Щербатый Максим 2015 22,70 Казаков

6 Лысенко Матвей 2015 22,83 Драко

7 Столяров Марк 2015 23,07 Шалупова

8 Дьячков Матвей 2015 23,35 Тишкевич

9 Привалов Максим 2015 23,71 Казаков

10 Коршунов Степан 2015 23,77 Гусаревич

11 Алейников Евгений 2015 24,85 Павченко

12 Макаренко Максим 2015 26,31 Шалупова

13 Титов Стас 2015 26,40 Свирид

14 Бобков Алесь 2015 26,75 Павченко

15 Дубовцев Руслан 2015 26,86 Казаков

16 Дудко Станислав 2015 26,87 Казаков

17 Кузьменков Евгений 2015 26,87 Гусаревич

18 Кухарев Максим 2015 27,37 Свирид

19 Бавелков Денис 2015 27,76 Тишкевич

20 Ващелин Тимофей 2015 29,15 Тишкевич

21 Никитюк Мирон 2015 29,95 Филатова

22 Тихонович Иван 2015 31,70 Тишкевич

23 Кебец Ярослав 2015 32,90 Дуньчикова

24 Антонов Андрей 2015 34,12 Тишкевич

25 Парфенов Марат 2015 34,24 Тишкевич

26 Макаревич Артем 2015 44,60 Тишкевич

ВК Никитин Кирилл 2014 20,54 Гусаревич

Сковородкин Егор 2015 DNF Казаков

Шлапаков Даниил 2015 DNF Филатова

Марцинкевич Степан 2015 DNF Тишкевич

Ковалев Габриэль 2015 DNF Филатова

Кулапин Роман 2015 Тишкевич

1 Силивеева Стефания 2017 33,50 Филатова

2 Фурсова Каролина 2017 34,46 Филатова

3 Яцкова Есения 2017 36,28 Гусаревич

4 Комарова Дарья 2017 41,26 Гусаревич

1 Грушецкий Илья 2017 28,29 Медвецкая

2 Коршунов Федор 2017 30,42 Гусаревич

3 Власов Даниил 2017 34,83 Гусаревич

4 Титов Оскар 2017 35,01 Филатова

5 Шлапаков Матвей 2017 36,65 Филатова

6 Ёрш Арсений 2017 36,70 Столяров

7 Аниськов Павел 2017 42,28 Филатова

8 Смоленчук Степан 2017 48,11 Дуньчикова

9 Пытков Ярослав 2017 52,42 Дуньчикова

10 Хитриков Артем 2017 1.12,33 Дуньчикова

Кушвид Максим 2017 DNF Дуньчикова

Колечков Глеб 2017 DNF Медвецкая

25 на спине мальчики 2015

25 брасс мальчики 2017

25 брасс девочки 2017



1 Шайкова Ксения 2015 24,58 Филатова

2 Полякова Кира 2015 24,98 Медвецкая

3 Живушко Кира 2015 25,70 Горбачев

4 Моргунова Ксения 2015 26,09 Медвецкая

5 Метелица Элина 2015 26,36 Горбачев

6 Пынзарь Софья 2015 26,54 Драко

7 Рябцева Виктория 2015 27,11 Павченко

8 Кутынко Алина 2015 27,33 Горбачев

9 Житкова Софя 2015 27,34 Медвецкая

10 Калач Ксения 2015 27,54 Гусаревич

11 Владимирович Арина 2015 27,67 Шалупова

12 Пастухова Яна 2015 27,68 Шеменков

13 Живушко Александра 2015 27,74 Горбачев

14 Овчарова Екатерина 2015 28,15 Филатова

15 Глушакова Полина 2015 29,27 Шеменков

16 Глушкова Алиса 2015 31,96 Шалупова

17 Гиль Екатерина 2015 32,40 Медвецкая

18 Девочкова Дарья 2015 34,11 Драко

19 Брыкова Карина 2015 35,69 Дуньчикова

20 Кулешова Ксения 2015 36,56 Полозков

21 Никитина Полина 2015 46,89 Полозков

22 Борисова Ульяна 2015 52,50 Дуньчикова

23 Байденко Елизавета 2015 53,86 Дуньчикова

Клинцова Дарья 2015 DNF Казаков

Поддубцева Анна 2015 DNF Филатова

Самсонова Милания 2015 DNF Шеменков

Блаженкова Есения 2015 DNF Полозков

Миранкова София 2015 DNF Медвецкая

1 Дубовцев Руслан 2015 23,74 Казаков

2 Алейников Евгений 2015 24,10 Павченко

3 Привалов Максим 2015 24,94 Казаков

4 Ковалев Богдан 2015 25,62 Шалупова

5 Слыш Тимур 2015 27,09 Шалупова

6 Дьячков Матвей 2015 27,27 Тишкевич

7 Савкин Максим 2015 27,35 Шеменков

8 Коршунов Степан 2015 27,65 Гусаревич

9 Бобков Алесь 2015 27,90 Павченко

10 Дударев Никита 2015 28,69 Павченко

11 Столяров Марк 2015 29,98 Шалупова

12 Маркин Вадим 2015 31,17 Шалупова

13 Грек Павел 2015 31,55 Полозков

14 Кузьменков Евгений 2015 32,42 Гусаревич

15 Шлапаков Даниил 2015 32,51 Филатова

16 Ромченко Роман 2015 33,16 Полозков

17 Ковалев Габриэль 2015 34,00 Филатова

18 Ващелин Тимофей 2015 34,06 Тишкевич

19 Кебец Ярослав 2015 34,31 Дуньчикова

20 Парфенов Марат 2015 39,17 Тишкевич

21 Никитюк Мирон 2015 41,19 Филатова

Лысенков Ярослав в/к 2014 DNF Свирид

ВК Никитин Кирилл 2014 35,27 Гусаревич

25 брасс девочки 2015

25 брасс мальчики 2015



1 Фурсова Каролина 2017 34,02 Филатова

2 Силивеева Стефания 2017 DNF Филатова

3 Комарова Дарья 2017 41,50 Гусаревич

4 Яцкова Есения 2017 41,30 Гусаревич

1 Коршунов Федор 2017 28,36 Гусаревич

2 Грушецкий Илья 2017 28,71 Медвецкая

3 Ёрш Арсений 2017 32,98 Столяров

4 Власов Даниил 2017 37,01 Гусаревич

5 Пытков Ярослав 2017 40,13 Дуньчикова

6 Гавучак Даниил 2017 42,90 Павченко

7 Дудков Назар 2017 46,84 Дуньчикова

8 Смоленчук Степан 2017 1.03,79 Дуньчикова

Кушвид Максим 2017 DNF Дуньчикова

Шлапаков Матвей 2017 DNF Филатова

1 Метелица Элина 2015 20,29 Горбачев

2 Владимирович Арина 2015 21,82 Шалупова

3 Овчарова Екатерина 2015 23,17 Филатова

4 Кутынко Алина 2015 23,26 Горбачев

5 Шайкова Ксения 2015 25,02 Филатова

6 Живушко Александра 2015 25,11 Горбачев

7 Пынзарь Софья 2015 25,32 Драко

8 Живушко Кира 2015 25,36 Горбачев

9 Моргунова Ксения 2015 25,83 Медвецкая

10 Полякова Кира 2015 27,00 Медвецкая

11 Рябцева Виктория 2015 27,68 Павченко

12 Калач Ксения 2015 28,16 Гусаревич

13 Житкова Софя 2015 29,77 Медвецкая

14 Девочкова Дарья 2015 30,94 Драко

15 Курчанкова Нина 2015 31,59 Тишкевич

16 Брыкова Карина 2015 33,64 Дуньчикова

17 Байденко Елизавета 2015 37,10 Дуньчикова

18 Борисова Ульяна 2015 51,66 Дуньчикова

25 батт девочки 2017

25 батт мальчики 2017

25 батт девочки 2015



1 Дьячков Матвей 2015 22,07 Тишкевич

2 Коршунов Степан 2015 23,22 Гусаревич

3 Алейников Евгений 2015 24,54 Павченко

4 Слыш Тимур 2015 25,24 Шалупова

5 Маркин Вадим 2015 25,37 Шалупова

6 Привалов Максим 2015 25,57 Казаков

7 Дубовцев Руслан 2015 26,76 Казаков

8 Кузьменков Евгений 2015 26,81 Гусаревич

9 Ковалев Богдан 2015 27,27 Шалупова

10 Ващелин Тимофей 2015 30,44 Тишкевич

11 Савкин Максим 2015 32,89 Шеменков

12 Бавелков Денис 2015 32,91 Тишкевич

13 Ковалев Габриэль 2015 37,81 Филатова

14 Парфенов Марат 2015 40,64 Тишкевич

15 Антонов Андрей 2015 45,32 Тишкевич

16 Тихонович Иван 2015 46,31 Тишкевич

17 Кебец Ярослав 2015 46,90 Дуньчикова

Марцинкевич Степан 2015 DNF Тишкевич

Кулапин Роман 2015 DNF Тишкевич

Кухарев Максим 2015 DNF Свирид

25 батт мальчики 2015



1 Чубукова Алина 2016 16,99 Драко

2 Загуменная Эля 2016 17,97 Гусаревич

3 Лободаева Алексадра 2016 18,17 Горбачев

4 Масейкова Анастасия 2016 19,00 Гусаревич

5 Шпакова Злата 2016 19,68 Шеменков

6 Мачекина Татьяна 2016 19,87 Шеменков

7 Ковтун Анастасия 2016 20,24 Шеменков

8 Титова Мария 2016 20,60 Драко

8 Лобырева Эмилия 2016 20,60 Столяров

10 Фурс Полина 2016 20,67 Шеменков

11 Седельник Елизавета 2016 20,99 Шалупова

12 Суворова Кира 2016 21,07 Горбачев

13 Сыровежкина Софья 2016 21,30 Казаков

14 Кушнир Дарья 2016 21,31 Горбачев

15 Ковалева Виктория 2016 22,18 Казаков

16 Тухтарова Александра 2016 22,24 Гусаревич

17 Воронкова Дарья 2016 22,44 Медвецкая

18 Слепцова Алина 2016 22,84 Гусаревич

19 Платонова Анатасия 2016 23,08 Шалупова

20 Белошедова Анастасия 2016 24,50 Филатова

21 Белохвостова Виктория 2016 24,51 Шеменков

22 Яковлева Яна 2016 24,92 Полозков

23 Зубринович София 2016 25,71 Медвецкая

24 Комарова Софья 2016 26,13 Драко

25 Халейко Варвара 2016 26,78 Высоцкая

26 Пренз Алиса 2016 28,03 Павченко

27 Тырсова Александра 2016 28,16 Филатова

28 Романова Анна 2016 28,28 Филатова

29 Котешева Ульяна 2016 28,86 Свирид

30 Борисова Мила 2016 30,64 Филатова

31 Мильвит Ева 2016 31,48 Павченко

32 Богомазова Кира 2016 31,68 Филатова

33 Кобзова София 2016 31,80 Филатова

34 Марьянова Маргарита 2016 32,22 Гусаревич

35 Морозова Анна 2016 32,71

36 Морозова Анна 2016 33,49 Высоцкая

37 Павлович Алиса 2016 33,87 Медвецкая

38 Артеменко Елизавета 2016 34,61 Высоцкая

39 Бойлова Виктория 2016 35,29 Свирид

40 Поветкина Сабрина 2016 1.02,55 Высоцкая

Галынская Злата 2016 DNF Филатова

Короткевич Эмили 2016 DNF Филатова

Дэмир Эмилия 2016 DNF Филатова

Валуева Ксения 2016 DNF Тишкевич

25 в/ст девочки 2016 г.р.



1 Солдатенков Владислав 2016 19,50 Столяров

2 Яцук Егор 2016 19,60 Столяров

3 Дементус Максим 2016 19,90 Свирид

4 Попель Казимир 2016 20,02 Филатова

5 Мозговой Станислав 2016 20,33 Драко

6 Морозов Владислав 2016 21,00 Медвецкая

7 Царенков Артем 2016 21,19 Павченко

8 Тихонов Глеб 2016 21,47 Свирид

9 Макаренко Марк 2016 21,63 Столяров

10 Макаренко Ярослав 2016 21,64 Гусаревич

11 Гришко Степан 2016 22,16 Филатова

12 Москалев Матвей 2016 22,30 Полозков

13 Чмаров Гордей 2016 22,48 Казаков

14 Ключников Максим 2016 22,90 Казаков

15 Шлычков Дмитрий 2016 22,91 Тишкевич

16 Ильин Владислав 2016 22,98 Шалупова

17 Башармов Дамир 2016 22,99 Медвецкая

18 Минин Петр 2016 23,14 Филатова

19 Подоляк Владислав 2016 23,22 Полозков

20 Трифан Никита 2016 23,28 Драко

21 Тарадейко Марк 2016 23,50 Шеменков

22 Тишков Роман 2016 23,73 Свирид

23 Аксюченко Егор 2016 23,77 Гусаревич

24 Аверков Иван 2016 23,97 Павченко

25 Козлов Данила 2016 24,15 Тишкевич

26 Харламов Ярослав 2016 24,20 Филатова

27 Безверхий Станислав 2016 24,33 Полозков

28 Мазанович Алексей 2016 24,37 Гусаревич

29 Яцков Матвей 2016 24,68 Гусаревич

30 Мазаловский Никита 2016 24,73 Дуньчикова

31 Щемелев Никита 2016 25,37 Казаков

32 Ткачев Марат 2016 25,65 Высоцкая

33 Черяк Максим 2016 25,67 Павченко

34 Слободян Иван 2016 25,83 Высоцкая

35 Метелица Игнат 2016 26,09 Горбачев

36 Захаров-Каковка Михаил 2016 26,12 Тишкевич

37 Лисовой Александр 2016 26,29 Дуньчикова

38 Нестеров Артем 2016 26,36 Казаков

39 Гришкин Даниил 2016 26,37 Павченко

40 Кухленко Глеб 2016 26,37 Драко

41 Черняков Иван 2016 26,38 Свирид

42 Крюков Тимофей 2016 26,42 Тишкевич

43 Снисарь Даниил 2016 26,59 Дуньчикова

44 Домнич Клим 2016 26,89 Гусаревич

45 Матюшенко Ярослав 2016 26,99 Дуньчикова

46 Лазакович Георгий 2016 27,01 Шалупова

47 Козлов Илья 2016 27,38 Павченко

48 Якушев Герман 2016 27,46 Полозков

49 Маслов Алексей 2016 27,46 Медвецкая

50 Тишков Максим 2016 27,65 Свирид

51 Кабушев Игорь 2016 27,68 Медвецкая

52 Беловешкин Иван 2016 28,87 Медвецкая

25 в/ст мальчики 2016



53 Савицкий  Егор 2016 29,32 Шалупова

54 Прокин Роман 2016 29,34 Шалупова

55 Ерошкин Тимур 2016 29,79 Дуньчикова

56 Фацкий Кирилл 2016 30,45 Павченко

57 Фесиков Никита 2016 31,21 Гусаревич

58 Нечаев Семен 2016 31,22 Свирид

59 Явенков Никита 2016 31,71 Гусаревич

60 Недосекин Тимофей 2016 34,60 Дуньчикова

61 Дорощенко Илья 2016 34,69 Тишкевич

62 Ожчихин Максим 2016 35,58 Полозков

63 Хурошвили Варлам 2016 39,93 Шалупова

64 Костромин Роман 2016 40,00 Дуньчикова

65 Красавцев Михаил 2016 40,69 Гусаревич

66 Зубаренко Сергей 2016 42,69 Дуньчикова

67 Шведов Ярослав 2016 46,77 Гусаревич

Хитриков Артем 2016 DNF Дуньчикова

Микалуцкий Илья 2016 DNF Гусаревич

Хитриков Артем 2016 DNF Дуньчикова

Зуборенко Сергей 2016 DNF Дуньчикова

Казиев Александр 2016 DNF Высоцкая

Баранов Егор 2016 DNF Филатова

Иванов Максим 2016 DNF Медвецкая

Астапов Марк 2016 DNF Медвецкая



1 Лободаева Алексадра 2016 20,70 Горбачев

2 Чубукова Алина 2016 22,95 Драко

3 Кушнир Дарья 2016 23,64 Горбачев

4 Ковтун Анастасия 2016 23,66 Шеменков

5 Загуменная Эля 2016 23,76 Гусаревич

6 Лобырева Эмилия 2016 23,79 Столяров

7 Фурс Полина 2016 24,03 Шеменков

8 Мачекина Татьяна 2016 24,37 Шеменков

9 Масейкова Анастасия 2016 24,50 Гусаревич

10 Белошедова Анастасия 2016 24,68 Филатова

11 Воронкова Дарья 2016 24,78 Медвецкая

12 Суворова Кира 2016 25,18 Горбачев

13 Шпакова Злата 2016 25,73 Шеменков

14 Тухтарова Александра 2016 26,47 Гусаревич

15 Романова Анна 2016 26,68 Филатова

16 Ковалева Виктория 2016 26,78 Казаков

17 Седельник Елизавета 2016 27,92 Шалупова

18 Титова Мария 2016 28,61 Драко

19 Белохвостова Виктория 2016 29,98 Шеменков

20 Слепцова Алина 2016 30,16 Гусаревич

21 Сыровежкина Софья 2016 30,51 Казаков

22 Котешева Ульяна 2016 30,73 Свирид

23 Можайская Злата 2016 31,03 Казаков

24 Борисова Мила 2016 31,17 Филатова

25 Халейко Варвара 2016 31,35 Высоцкая

26 Комарова Софья 2016 31,94 Драко

27 Бойлова Виктория 2016 32,79 Свирид

28 Марьянова Маргарита 2016 32,86 Гусаревич

29 Пренз Алиса 2016 33,31 Павченко

30 Мильвит Ева 2016 33,33 Павченко

31 Богомазова Кира 2016 33,52 Филатова

32 Зубринович София 2016 33,60 Медвецкая

33 Тырсова Александра 2016 34,36 Филатова

34 Лобанова Варвара 2016 35,03 Высоцкая

35 Кобзова София 2016 37,79 Филатова

36 Лапицкая Александра 2016 38,44 Павченко

37 Павлович Алиса 2016 38,58 Медвецкая

Галынская Злата 2016 DNF Филатова

Морозова Анна 2016 DNF Высоцкая

Поветкина Сабрина 2016 DNF Высоцкая

Короткевич Эмили 2016 DNF Филатова

Валуева Ксения 2016 DNF Тишкевич

Кривельская Виктория 2016 DNF Горбачев

Дэмир Эмилия 2016 DNF Филатова

25 на спине девочки 2016



1 Яцук Егор 2016 20,92 Столяров

2 Москалев Матвей 2016 23,18 Полозков

3 Чмаров Гордей 2016 24,73 Казаков

4 Макаренко Марк 2016 24,96 Столяров

5 Яцков Матвей 2016 25,09 Гусаревич

6 Мазанович Алексей 2016 25,24 Гусаревич

7 Снисарь Даниил 2016 25,24 Дуньчикова

8 Метелица Игнат 2016 25,28 Горбачев

9 Царенков Артем 2016 25,42 Павченко

10 Мазаловский Никита 2016 25,47 Дуньчикова

11 Тишков Роман 2016 25,60 Свирид

12 Нестеров Артем 2016 25,85 Казаков

13 Захаров-Каковка Михаил 2016 26,11 Тишкевич

14 Ключников Максим 2016 26,15 Казаков

15 Мозговой Станислав 2016 26,18 Драко

16 Макаренко Ярослав 2016 26,18 Гусаревич

17 Домнич Клим 2016 26,40 Гусаревич

18 Солдатенков Владислав 2016 26,50 Столяров

19 Морозов Владислав 2016 26,87 Медвецкая

20 Трифан Никита 2016 27,26 Драко

21 Тишков Максим 2016 27,99 Свирид

22 Тарадейко Марк 2016 28,00 Шеменков

23 Ильин Владислав 2016 28,06 Шалупова

24 Черяк Максим 2016 28,28 Павченко

25 Минин Петр 2016 28,28 Филатова

26 Шлычков Дмитрий 2016 28,63 Тишкевич

27 Козлов Илья 2016 28,86 Павченко

28 Аверков Иван 2016 29,08 Павченко

29 Попель Кзимир 2016 29,65 Филатова

30 Тихонов Глеб 2016 29,80 Свирид

31 Харламов Ярослав 2016 29,88 Филатова

32 Аксюченко Егор 2016 30,20 Гусаревич

33 Кабушев Игорь 2016 30,21 Медвецкая

34 Гришкин Даниил 2016 30,25 Павченко

35 Якушев Герман 2016 30,29 Полозков

36 Лисовой Александр 2016 30,37 Дуньчикова

37 Козлов Данила 2016 30,58 Тишкевич

38 Ткачев Марат 2016 31,46 Высоцкая

39 Фацкий Кирилл 2016 31,58 Павченко

40 Беловешкин Иван 2016 31,71 Медвецкая

41 Красавцев Михаил 2016 32,19 Гусаревич

42 Малиновский Константин 2016 32,54 Казаков

43 Савицкий  Егор 2016 32,89 Шалупова

44 Кухленко Глеб 2016 32,98 Драко

45 Фесиков Никита 2016 33,72 Гусаревич

46 Гришко Степан 2016 34,76 Филатова

47 Щемелев Никита 2016 35,30 Казаков

48 Костромин Роман 2016 35,38 Дуньчикова

49 Слободян Иван 2016 35,56 Высоцкая

50 Нечаев Семен 2016 35,83 Свирид

51 Ерошкин Тимур 2016 36,59 Дуньчикова

52 Дорощенко Илья 2016 37,35 Тишкевич

25 на спине мальчики 2016



53 Явенков Никита 2016 38,67 Гусаревич

54 Матюшенко Ярослав 2016 44,17 Дуньчикова

55 Недосекин Тимофей 2016 45,42 Дуньчикова

Микалуцкий Илья 2016 DNF Гусаревич

Хитриков Артем 2016 DNF Дуньчикова

Шведов Ярослав 2016 DNF Гусаревич

Зуборенко Сергей 2016 DNF Дуньчикова

Абушкевич Клим 2016 DNF Казаков

Барушенко Тимур 2016 DNF Казаков

Башармов Дамир 2016 DNF Медвецкая

Баранов Егор 2016 DNF Филатова

Иванов Максим 2016 DNF Медвецкая

Астапов Марк 2016 DNF Медвецкая

Казиев Александр 2016 DNF Высоцкая

Карнов Иван 2016 DNF Филатова

Маслов Алексей 2016 DNF Медвецкая

1 Загуменная Эля 2016 24,29 Гусаревич

2 Фурс Полина 2016 25,85 Шеменков

3 Чубукова Алина 2016 26,04 Драко

4 Лободаева Алексадра 2016 26,07 Горбачев

5 Ковтун Анастасия 2016 26,20 Шеменков

6 Масейкова Анастасия 2016 26,88 Гусаревич

7 Кушнир Дарья 2016 26,98 Горбачев

8 Суворова Кира 2016 27,03 Горбачев

9 Белохвостова Виктория 2016 27,17 Шеменков

10 Шпакова Злата 2016 28,00 Шеменков

11 Тырсова Александра 2016 28,00 Филатова

12 Борисова Мила 2016 28,27 Филатова

13 Седельник Елизавета 2016 28,53 Шалупова

14 Мачекина Татьяна 2016 28,78 Шеменков

15 Хомченко Алина 2016 29,24 Высоцкая

16 Романова Анна 2016 31,29 Филатова

17 Титова Мария 2016 31,98 Драко

18 Тухтарова Александра 2016 33,63 Гусаревич

19 Белошедова Анастасия 2016 34,03 Филатова

20 Воронкова Дарья 2016 35,86 Медвецкая

21 Яковлева Яна 2016 36,32 Полозков

22 Марьянова Маргарита 2016 37,67 Гусаревич

23 Слепцова Алина 2016 39,08 Гусаревич

Дэмир Эмилия 2016 DNF Филатова

25 брасс девочки 2016



1 Минин Петр 2016 24,25 Филатова

2 Черняков Иван 2016 28,29 Свирид

3 Аксюченко Егор 2016 28,41 Гусаревич

4 Яцков Матвей 2016 29,65 Гусаревич

5 Морозов Владислав 2016 30,74 Медвецкая

6 Лисовой Александр 2016 30,90 Дуньчикова

7 Макаренко Ярослав 2016 31,52 Гусаревич

8 Мазанович Алексей 2016 31,87 Гусаревич

9 Царенков Артем 2016 32,23 Павченко

10 Подоляк Владислав 2016 32,79 Полозков

11 Мазаловский Никита 2016 33,05 Дуньчикова

12 Тарадейко Марк 2016 33,53 Шеменков

13 Матюшенко Ярослав 2016 33,67 Дуньчикова

14 Дементус Максим 2016 33,94 Свирид

15 Малиновский Константин 2016 34,33 Казаков

16 Безверхий Станислав 2016 34,88 Полозков

17 Захаров-Каковка Михаил 2016 36,69 Тишкевич

18 Попель Кзимир 2016 36,70 Филатова

19 Шведов Ярослав 2016 38,21 Гусаревич

20 Ерошкин Тимур 2016 39,74 Дуньчикова

21 Харламов Ярослав 2016 40,60 Филатова

22 Красавцев Михаил 2016 42,23 Гусаревич

23 Снисарь Даниил 2016 53,51 Дуньчикова

24 Недосекин Тимофей 2016 55,79 Дуньчикова

25 Костромин Роман 2016 1.06,69 Дуньчикова

Карнов Иван 2016 DNF Филатова

Хитриков Артем 2016 DNF Дуньчикова

Явенков Никита 2016 DNF Гусаревич

Зуборенко Сергей 2016 DNF Дуньчикова

Ключников Максим 2016 DNF Казаков

Ожчихин Максим 2016 DNF Полозков

Маслов Алексей 2016 DNF Медвецкая

25 брасс мальчики 2016



1 Лободаева Алексадра 2016 20,05 Горбачев

2 Загуменная Эля 2016 21,25 Гусаревич

3 Лобырева Эмилия 2016 22,79 Столяров

4 Чубукова Алина 2016 23,20 Драко

5 Романова Анна 2016 24,17 Филатова

6 Фурс Полина 2016 25,46 Шеменков

7 Масейкова Анастасия 2016 25,52 Гусаревич

8 Кушнир Дарья 2016 25,72 Горбачев

9 Мачекина Татьяна 2016 26,11 Шеменков

10 Суворова Кира 2016 27,05 Горбачев

11 Платонова Анатасия 2016 27,24 Шалупова

12 Хомченко Алина 2016 28,61 Высоцкая

13 Тухтарова Александра 2016 28,94 Гусаревич

14 Титова Мария 2016 31,45 Драко

15 Воронкова Дарья 2016 32,04 Медвецкая

16 Слепцова Алина 2016 34,30 Гусаревич

Марьянова Маргарита 2016 DNF Гусаревич

Белошедова Анастасия 2016 DNF Филатова

Белохвостова Виктория 2016 DNF Шеменков

Дэмир Эмилия 2016 DNF Филатова

1 Яцук Егор 2016 22,88 Столяров

2 Макаренко Марк 2016 23,24 Столяров

3 Солдатенков Владислав 2016 23,85 Столяров

4 Морозов Владислав 2016 25,39 Медвецкая

5 Мазанович Алексей 2016 26,91 Гусаревич

6 Макаренко Ярослав 2016 27,02 Гусаревич

7 Дементус Максим 2016 27,49 Свирид

8 Тишков Роман 2016 27,81 Свирид

9 Царенков Артем 2016 29,09 Павченко

10 Аксюченко Егор 2016 30,98 Гусаревич

11 Яцков Матвей 2016 31,20 Гусаревич

12 Лисовой Александр 2016 35,90 Дуньчикова

13 Мазаловский Никита 2016 35,99 Дуньчикова

14 Шлычков Дмитрий 2016 37,63 Тишкевич

15 Захаров-Каковка Михаил 2016 37,95 Тишкевич

16 Снисарь Даниил 2016 39,10 Дуньчикова

17 Козлов Данила 2016 40,50 Тишкевич

18 Дорощенко Илья 2016 41,23 Тишкевич

19 Матюшенко Ярослав 2016 43,40 Дуньчикова

20 Крюков Тимофей 2016 44,20 Тишкевич

21 Красавцев Михаил 2016 47,60 Гусаревич

22 Ерошкин Тимур 2016 47,96 Дуньчикова

23 Недосекин Тимофей 2016 48,88 Дуньчикова

24 Костромин Роман 2016 59,89 Дуньчикова

Хитриков Артем 2016 DNF Дуньчикова

Зуборенко Сергей 2016 DNF Дуньчикова

Карнов Иван 2016 DNF Филатова

Маслов Алексей 2016 DNF Медвецкая

25 батт мальчики 2016

Гл.судья  Полозков В.В

Гл.секретарь  Павченко А.В.

25 батт девочки 2016


